2

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ  №

_____сессия                                                                                                   V созыва

«___» декабря  2014 года                                                                          г. Темрюк

Об утверждении Положения «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район»

На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законов Краснодарского края от 21 июля 2005 года № 920 «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших государственные должности и должности государственной гражданской службы Краснодарского края»; от 3 декабря 2013 года № 2840-КЗ «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности государственной гражданской службы Краснодарского края», от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»; от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», Устава муниципального образования Темрюкский район Совет муниципального образования Темрюкский район  РЕШИЛ:

1. Утвердить с 1 января 2015 года Положение «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район».

2. Рекомендовать главам городского и сельских поселений Темрюкского района принять аналогичные нормативные правовые акты.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2015 года решение IX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район  V созыва от  29 октября 2010 года № 103 «Об утверждении Положения «О  дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и  должности муниципальной службы».

4. Официально опубликовать настоящее  решение.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы  муниципального  образования  Темрюкский  А.Е.Зимина и постоянную

комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам местного самоуправления и охране прав и свобод граждан (Пишкин).

6. Решение вступает в силу со дня  его опубликования.

	Глава муниципального образования

Темрюкский район

_________________И.Н.Василевский
«___» декабря 2014 г.

	Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район

________________А.И.Шерстнев

«___» декабря 2014 г.

____________________________________________________________________
Проект внесен:

Глава муниципального образования

Темрюкский  район                                                                         И.Н.Василевский

Проект подготовлен:

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район
        А.Е.Зимин

Составитель проекта:

Отдел муниципальной

службы и кадровой работы

Начальник отдела                                                                                      Л.А.Петрий

Проект согласован:

Начальник правового

управления
   О.В.Симсон